
令和元年９月１０日 

 

仙 台 大 学 同 窓 会 

会 長  岩 槻 芳 夫 様  

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部 

会  長   外 山 浩 司 

 

仙台大学同窓会北海道根室・釧路支部総会について（お礼） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のことと拝察しお慶び申し上げます。 

さて、過日標津町で開催致しました当支部の総会には、公務ご多用諸事ご多

端にもかかわりませず、遠路ご来訪賜りましたことに衷心より厚くお礼申し上

げる次第であります。 

また、過分なるご祝儀まで頂戴し重ねて厚くお礼申し上げます。 

さて、年に１度の当支部総会でありますが、お蔭をもちまして温故知新の場

として、またＯＢ各位の今後の職務の心の支えとして、誠に充実した至福の一

時となりました。 

更に、こども運動教育学科北海道研修の皆様とのふれあいは、学生のさわや

かさとともに大学の充実･発展振りが表れたものであり、ＯＢ各位に元気を与え

ていただくことができました。 

最後になりましたが、まだまだ残暑厳しき折、お体ご自愛されますとともに、

母校、仙台大学並びに仙台大学同窓会の益々のご発展とご隆盛を心よりご祈念

申し上げ、ご来訪に対しましてのお礼とさせていただきます。誠にありがとう

ございました。 

 


